GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

INDICAÇÃO Nº /2023
Exmo. Senhor
Felippe Coutinho Martins
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Sebastião Demuner, Diretor Sanear, mediante o presente
instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por
meio desta solicitar que seja realizada intervenção URGENTE na rede de esgoto nas
Ruas Tailandia, Colibri e Rouxinol do Bairro Colúmbia.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz
necessária e urgente, pois os sistemas de rede de esgoto e de rede de drenagem de águas
pluviais desse Bairro estão comprometidos e necessitam de conserto, no momento estão
transbordando pelas ruas trazendo prejuízos para os transeuntes.

Sala das Sessões

Em, 14 de setembro de 2023

------------------------------------------------
GEFERSON ALVES
Vereador – Autor

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003900390038003A005000

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 14/09/2023 16:34

Checksum: 78D71A9693C289CBEB9FB1FB2EC06965B15CB3C4459D530E1F18CC7865A5AC72

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.